bito duo instrumenta ferrea ad modū cuspidū
acutissima tre pfundius ityca uirgini ostende-
rūt et blasphemātes dixerūt. nūc infelicissi-
ma omnium hominū manifeste uides. qd' adiu-
torē et liberatorē nullū habes. Si enī adiutor
et liberator talis ac cautus quemadmodū i
sanissime gl'aris tibi est. pcul dubio nūc tibi
adess. et de māibus nris te uolent' eriperet.
si ergo adhuc ab erronea uita cessare et nris
monitis acquiescere uelles adhuc tibi parē.
et prudēte sanitati cū diuitis et honoribus
cumularis restituere te uellem'. Sin autē sur-
sū te erectā pedes tuos trāstros sup h' ignea
instrumenta collocabim'. illic quoq; imobilē
ter recentā corp' tuū celis acutissimis undiq;
pforabim'. uirgo autē xpi respondēs dixit. nūc
primū gaudeo et exulto reuocās clauoz a-
cutissimoz inocētes pedes et man' dñi mei
ihū xpi penetrancū. cui' dū ineffabilē di-
lāionem p'endo. ut eius passionis p'iceps
fieri merear nō solū pedes s; et totū corpus
ad pforandū leuānt' exulto. porro demones
si audientes corp' uirginis i aera leuauerūt.
et cū maximo impetu remittētes pedes instru-
mentis igneis infixerūt. ibi q; ipām cā diui-
mobilit' retinuerūt. donec corp' acutissimis
celis undiq; pforatū p'cularit' ab inuicē di-
uiserūt. hoc fco relinquētes tamq; omīno
mortuā recesserūt. quib' recedentib' uirgo
xpi a duob' angelis p'edās cōsolat' uene-
rūt. siquidē p'edā angeli singulis noctib'
et tollentes corp' uirgis fco crucis signa-
culo sup utrosq; pedes uirgis ipōs simul cū
toto corp'e ab omī leſione curabāt. et cōfor-
tantes eam p'is alloquiis i thalamū suum
mirabilē reuocabāt. hec tormēta durabāt
usq; i uigiliā natalis dñi. h' aduictō qd' i
ultima nocte h' est. in illa q uigiliā antecē-
dit post tormēta supramemorata demōēs
uidentes uirginē in omibus imobilē exila-

oculis corporis h' dicitur
q; interioribus

q; uirginē p' rōs

mantes horribilib' uocib' dixerit. hanc
 misericordiam seductiue multas tormentoz
 generib' afflixim' et corp' eius teus acutis
 sumis undiq; rursuim' h' cor' eius adhuc no
 tangim' expectates si forte adhuc i' extremis
 uite respicere uellet. h' qm in pueritate sua
 semp magis ac magis obstinata p'seuerat
 nil aliud faciendu' uelbat qm qd' cor' eius i'
 diuatu' celo acutissimo acius p'foratur et
 sic salu' turpissima morte consumpta nobis
 est ad eterna supplicia deportet. ad h' uerba
 uirgo animo instantissimo respodit. O ma
 ligni spc nunc aia mea exultat in dno. qa
 qd' semp desiderau' nunc audio desiderau'
 a primicia iuuentute mea ut uita mea n'
 alia morte finiat' qm illa qua cor' meum ex
 eius amore p'cordialissimo frangat. qd' u' do
 min' nris ihc xpc hoc tempe p' uos fieri po
 dinauit. nequaquam doleo. h' domum diu deide
 ratu' gratant' suscipio. h'is das erectis o
 culis sursum in celu' dixit. Dne ihu xpc sps
 se amantissime uos scitis qd' semp ex inti
 mo corde desiderau' ut cor' meum ex amore
 uro frangat. qd' si modo adimplere digna
 mini ex toto corde grās ago. et aiam meam
 uro dulcissimo cordi recomendo. uix ligo
 xpi uerba finierat. et ecce continuo latus
 eius celo acutissimo p'foratur. et b'ra et
 aia a corpe expulsa i' amplex' sui dilcissi
 mi sponu' continuo transportat. Interca demo
 nes confusi ac uicti. et tamq' igneis cathe
 nis constructi i' eodem loco p'manserunt. expec
 tantes don' malicie sue iudiciu' et uindic
 tam sumerent. uirgo autē xpi intine cōso
 lata. et ab omni lesione curata stabat spon
 su' suu' in omnibus magnificas. Scabāt pre
 terea et ipi demones corā uirgine cūctar' ne
 quicquam suar' modū et ordinē pandentes. et
 uictos se p' omnia fatentes dixerunt. miserere
 nū et dimitte nos o cristina ancilla omipō